

---

# Sustainable Intentions ApS

**CVR-nr.: 43731823**

Lille Strandvej 24  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2025**

---

**David Rangan**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sustainable Intentions ApS  
Lille Strandvej 24  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 43731823  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er rådgivning, design, arkitektur, planlægning og udførelse af bæredygtige byggeri i ind og udland

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør -9.142 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.905</b>	<b>8.749</b>
Andre driftsomkostninger		0	2.846
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.905</b>	<b>11.595</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-944	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.849</b>	<b>11.595</b>
Skat af årets resultat		-4.293	-2.002
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.142</b>	<b>9.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.142	9.593
<b>I alt</b>		<b>-9.142</b>	<b>9.593</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		18.510	0
Periodeafgrænsningsposter		69.300	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>87.810</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		58.012	54.368
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>145.822</b>	<b>54.368</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>145.822</b>	<b>54.368</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		453	11.093
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.453</b>	<b>51.093</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.000	0
Skyldig selskabsskat		1.369	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	3.275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>105.369</b>	<b>3.275</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>105.369</b>	<b>3.275</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>145.822</b>	<b>54.368</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret